xxxxxxx, xxxxxxx, xxxxxxx, xxxxxxx a 
xxxxxxx (dále jen „plavidlo“). Evidenční číslo přidělené pronajímatelem: O-0595. 

Čl. IV. Úhrada a její splatnost, odst. 1. Smlouvy: 

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli úhradu za poskytnuté místo ve vývazišti ve výši 
18.000 Kč/rok (slovy: osmnáct tisíc korun českých), (dále jen „úhrada“). K uvedené úhradě bude 
účtována DPH podle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, platná ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. V případě, že smluvní vztah dle této smlouvy nebude trvat celý kalendářní rok,

[...]

Vzhledem k tomu, že nájemce již zaplatil pronajímateli za období od 1. 4 2018 do 31. 12 2018, na 
základě faktury č. FV 218–068-00110 pronajímatele, úhradu ve výši 750 Kč + DPH v platné výši, 
zavazuje se nájemce doplatit pronajímateli úhradu za období od 1. 7. 2018 do 31. 12. 2018 ve výši 
8.500 Kč (slovy: osm tisíc pět set korun českých) + DPH v platné výši, na bankovní účet 
pronajímatele, č. ú. xxxxxxxxxxxx, vedený u Komerční banky, a.s., pobočka Praha 5, na základě 
faktury vystavené pronajímatelem, se splatností do 21 kalendářních dní od jejího vystavení. 

Čl.